
- Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo projektų koordinavimas;
- Bendravimas su klientais, tiekėjais, partneriais;
- Stotelių konfigūravimas ir klientų apmokymas.

- Nebijai klysti, o iš klaidų mokaisi :)
- Problemų sprendimas ir iššūkių valdymas;
- Neišsemiama motyvacija augti ir tobulėti, siekti aukštų tikslų;
- Iniciatyvumas veiklos efektyvinime ir komandos atmosferos kūrime;
- Anglų kalba – privalumas; 
- Nuosavas automobilis – privalumas; 
- Bazinės elektrotechnikos žinios – privalumas.

Visada svajojai prisidėti prie verslo idėjos įgyvendinimo? Turi puikią galimybę! Ieškome
pastiprinimo energingų žmonių komandoje, kuri neabejoja, jog ateitis priklauso tvariam
transportui - elektromobiliams. 

Mūsų misija - skatinti ekologiško transporto plėtrą šviečiant visuomenę ir darant
naudojimąsi transportu paprastu ir patogiu. Tu gali prie to prisidėti!

Neturi patirties? No worries! Viskas išmokstama.

IEŠKOME
PROJEKTŲ VADYBININKO (-ĖS)
IEŠKOME
PROJEKTŲ VADYBININKO (-ĖS)

- 3 mėn. iššūkių, žinios ir praktika EV srityje;
- Tiesioginis prisidėjimas prie paslaugos vystymo;
- Galimybė likti įmonėje tolimesnei jos plėtrai;
- Jauna komanda ir puiki atmosfera.

LAUKIANTYS
IŠŠŪKIAI

LŪKESČIAI
TAU

SU KUO TAVE
PASITIKSIME

LAUKIAME TAVO CV!

www.ikrautas.lt
info@ikrautas.lt
+370 639 65646

https://ikrautas.lt/
mailto:paulius@ikrautas.lt

